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                                                              BASHKIA MALIQ 

                          FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT PERFUNDIMTAR 

 

                 Maliq më 22.04.2024 

Për : OPERATORIN EKONOMIK  “SPARTAK S.A” shpk  

-Adresa:Korce ,Bilisht, DevollRruga 5 Maji, Tek Kullat Binjake,Bilisht. 

-NIPT-I : K07014610W 

  Lloji i procedurës se prokurimit: Proçedure e Hapur e Thjeshtuar /Mall/ /Sistem elektornik 
Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-95154-02-13-2024 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale ndërtimi për Bashkinë Maliq+ Qëndrat 

Shëndetsore” 

Afati i kontratës: 30 dite nga lidhja e kontrates 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.9 datë 19.02.2024 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.Operatori Ekonomik“SPARTAK S.A”shpk 

 -Adresa:Korce Bilisht DEVOLL Rruga 5 Maji, Tek Kullat Binjake,Bilisht. 

-NIPT-I : K07014610W 

-Vlera  e ofertës : 2,816,490 (dy milion e tetëqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e katërqind e 

nëntëdhjetë)lekë pa TVSH. 

2.Operatori Ekonomik Vaya International” shpk me mbështetës  personin fizik  Xhemal Çela. 

-Adresa: Korce, Proptisht, Kriçkove,Njesia Administrative Proptisht, fshati Kriçkove, Objekti 1-kat, 

me nr e pasurise 47/28, zona kadastrale 2276 

-NIPT-I : L44707601I 

-Vlera  e ofertës :2,837,275(dy milion e tetëqind e tridhjetë e shtatë mijë e dyqind e shtatëdhjetë e 

pesë)lekë pa TVSH. 

 

-Adresa: Korce Bucimas VERDOVE Rruga Verdove- Remenj proneprivate pasuria nr 380/23 zona 

kadastrale 3745. 

-NIPT-I: M04811601F 

 

3.Operatori Ekonomik person fizik “Andronaq Risto”. 

-Adresa: Korce Pojan TEROVE Fshati Terove objekt me nr.pasurie 

122/4,zona kadastrale nr.3583. 

-NIPT-I : M03819001H 

-Vlera  e ofertës : 2,885,785(dy milion e tetëqind e tetëdhjetë e pesë mijë e shtatëqind e tetëdhjetë e 

pesë)lekë pa TVSH. 

4.Operatori Ekonomik “DOKSANI-G” shpk. 

-Adresa: Lagje Popullore, Shijak 

-NIPT-I : L21809501H 

-Vlera  e ofertës : 2,939,200 (dymilion e nentëqind e tridhjete enëntëmije e dyqind)lekë pa TVSH. 

5.Operatori Ekonomik “AL-Dok” shpk   

-Adresa: Korce Udenisht UDENISHT Komuna Udenisht, Qaf 
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Thane,prane hotel Odesa 

-NIPT-I : J64103601Q 

-Vlera  e ofertës :2,958,400(dy milion e nëntëqind e pesëdhjetë e tetë mijë e katërqind)lekë pa 

TVSH. 

6.Operatori Ekonomik “JOKLEN & CO” shpk me mbështetës “Lenis Bishnica”shpk .   

-Adresa: Korce, Pogradec, Rruga Rinia, lagjja nr. 2, pallat, kat 1, zona kadastrale nr. 8581, numer 

pasurie 4/5 

-NIPT-I : K84322601F 

-Vlera  e ofertës :2,966,120(dy milion e nëntëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e njëqind e 

njëzet)lekë pa TVSH. 

 

-Adresa: POGRADEC Lagjja nr 5, rruga Unaze, mjeti me targë AA 259 GR Korçë Bucimas 

REMAJ Fshati Remenj,rruga nacionale Pogradec-Korçe,ish peshorja , zona kadastrale 3167, nr 

pasurie 400/39 

-NIPT-I : K84018602H 

 

7.Operatori Ekonomik “LIQENI VII” shpk 

-Adresa: Durres, Shkozet, Rruga "Dituria", Zona Kadastrale nr.8516, Nr.pasurie 10/268, Lagjja 14, 

Kodi Postar 2007 

-NIPT-I : K01730502W 

-Vlera  e ofertës : 2,964,967(dy milion e nëntëqind e gjashtëdhjetë e katër mijë e nëntëqind e 

gjashtëdhjetë e shtatë)lekë pa TVSH. 

8.Operatori Ekonomik “SARK” shpk. 

-Adresa: Fier, Lagjja 8 Shkurti, Rruga Skenderbej,Fier, Rajoni nr 3, Perball supermarket Lalaj.Kodi 

postar 9301. 

-NIPT-I : K52531415H 

-Vlera  e ofertës : 3,035,820(tre milion e tridhjetë e pesë mijë e tetëqind e njëzet)lekë pa TVSH. 

 

Operatoret ekonomike te skualifikuar 

 

1.Operatori Ekonomik Vaya International” shpk me mbështetës  personin fizik  Xhemal 

Çelame ofertë:2,837,275(dy milion e tetëqind e tridhjetë e shtatë mijë e dyqind e shtatëdhjetë e 

pesë)lekë pa TVSH. 

Nuk plotëson kriteret e përgjithshme dhe të veçanta të kualifikimit të kërkuara në DST me 

objekt“Blerje materiale ndërtimi për Bashkinë Maliq + Qendrat Shëndetsore” 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konstatoi se  Operatori ekonomik Vaya International” shpk me 

mbështetës  personin fizik  Xhemal Çela nuk ka paraqitur Kopje të vërtetuar të bilancit per vitet   

2020 ,2021 ,2022  si dhe kopje të deklaratave për xhiron vjetore të viteve 2020,2021,2022 

 

2.Operatori Ekonomik “JOKLEN & CO” shpk me mbështetës “Lenis Bishnica”shpkme 

ofertë: 2,966,120(dy milion e nëntëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e njëqind e njëzet)lekë pa 

TVSH 

Nuk plotëson kriteret e përgjithshme dhe të veçanta të kualifikimit të kërkuara në DST me 

objekt“Blerje materiale ndërtimi për Bashkinë Maliq + Qendrat Shëndetsore” 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konstatoi se  “JOKLEN & CO” shpk me mbështetës “Lenis 

Bishnica”shpk nuk ka paraqitur Kopje të vërtetuar të bilancit per vitet   2020 ,2021 ,2022 . 

 

 

* * * 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “SPARTAK 

S.A” shpk ,me  adresë: Korce ,Bilisht, DevollRruga 5 Maji, TekKullatBinjake,Bilisht se oferta e 

paraqitur ,me një vlerë të përgjithshme 2,816,490 (dy milion e tetëqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e 

katërqind e nëntëdhjetë)lekë pa TVSH. është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Maliq sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar 

tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe kontrata do t’i akordohet 

ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 

prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për 

prokurimin publik”.  

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JOx 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të Procedurës: 

PO    JO 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

 

 

 

 

                                                     [Titullari i autoritetit kontraktor] 

KRYETARI I BASHKISË 

GËZIM TOPÇIU 

 

___________________ 


